（派遣依頼様式例）
平成     年    月    日

宇部フロンティア大学短期大学部

 学長  　　　　　　　　　　　 様

 高等学校名

校長等名                            ㊞

講師の派遣について（依頼）

  標記について、下記のとおり、本校への出前講義の講師を依頼したいので、よろしくお願いいたします。

記

	希望する
テーマ名等
	テーマ

	講師名

	所属学科

	実施日時
	平成     年     月     日(     )      ：     ～     ：

	対象受講者
	              学年          名を予定

	(フ リ ガ ナ)
担当者氏名

	連 絡 先
	住 所
	〒

	TEL
	(           )

	FAX
	(           )

	E-mail

	その他
連絡等

（これは一例ですので、各高等学校の様式において作成いただいても結構です。）

[bookmark: _GoBack] (
-
 10 -
)